
Uchwala Nr 528/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2020 - 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2020 - 2023.

§ 2. Postanawia się przedłożyć projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2020 - 2023 Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Łodzi oraz Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


